

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 68835595

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.05.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.027,20 RON - 2.027,20 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA 2 STR. 10 ROLE/BAX bax. 30 6.99 209.70 39.84 2 PROSOAPE SERVETELE PLIATE v FOLD 100% CELULOZA ALBA 150-200 BUCATI/PACHET pac. 200 3.99 798.00 151.62 3 ALCOOL SANITAR 70 GRADE 500 ML. buc. 10 5.00 50.00 9.50 4 DETERGENT PARDOSELI CERAMICE 5 LITRI buc. 6 17.89 107.34 20.39 5 CILIT BANG PIATRA SI RUGINA 750 ML. buc. 9 9.59 86.31 16.40 6 SACI 120 LT. 10BUC./ ROLA REZISTENTI rola 20 4.98 99.60 18.92 7 PAHARE UNICA FOLOSINTA 200 ML. 100 BUC./SET -20 SET PE BAX bax 2 70.00 140.00 26.60 8 CIF CREAM 500 ML. buc. 12 6.89 82.68 15.71 9 SAPUN LICHID 5 LT. buc. 5 21.89 109.45 20.80 10 DETERGENT DEZINFECTAT DETARTRANT TOALETA DOMESTOS 750 ML. buc. 12 7.89 94.68 17.99 11 DETERGENT VASE PUR 450 ML. buc. 10 3.99 39.90 7.58 12 BURETI VASE 10 BUC./SET set 2 3.89 7.78 1.48 13 REZERVA MOP 200 GR. buc. 6 3.89 23.34 4.43 14 GALEATA MOP 10/ 15 LITRI +STORCATOR PVC. buc. 2 12.89 25.78 4.90 15 SOLUTIE DESFUNDAT TEVI buc. 5 10.97 54.85 10.42 16 SACI MENAJ 60 LT. LA ROLA SACI REZISTENTI rola 20 4.89 97.80 18.58
